Dalszy Ciąg Numeru 181 Warszawi d. 6 (18) Sierpnia 1875 r.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Bydgoskiej.

Zwołane na dzień 4 (16) sierpnia r. b., Nadzwyczaj
ne Ogólna Zgromadzenie Akcjonarjuszów, za niedo-
chodzące do skutku poczytanem zostało, z powodu że
Według zamkniętego na dniu 24 lipca (5 sierpnia)
r- b.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział wtemżeZebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnic
twa.

Warszawa, dnia 28 lipca (9 sierpnia) 1875 roku.
2-3 — 11906—

Towarzystwo Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej.
Stosownie do § 58 Ustawy, Dyrekcja Towarzystwa

ma honor podać do wiadomości PP. Akcjonarjuszów
następujące dane o postępie robót i dostaw, odnoszą
cych się do budowy Dr. Żel. Nadwiślańskiej po dzień
1 (13) lipca r. b.

Nabycie gruntów.

Kpi SZKOLNE, TORNISTRY
‘ wszelkie przedmioty Uczniom do Szkół po-
'Gebne, znajdują się w wielkim wyborze,
- w Księgarni J. Blaszkowsklego,
Krakowskie-Przedmieśeie, obok Uniwersytetu.

-11972-8-6

Sędzia Komissarz
Massy Upadłości
Fryderyka Temler (syna).

wzywa wszystkich wierzycieli pomienionej
®assy, aby się w dniu 11/23 Sierpnia 1875
f- o godzinie 6 ej po prłndniu, w miejscu
‘*ykłyeh posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie stawili i przedstawili potrójną
hezbę kandydatów na syndyków tymezaso-
*yeh wspomnionej massy. Thonnea.

-12218-1-1